
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 

 

ПРИКАЗ 
 
 

11.09.2024 года                                                                              №  75 

 

«О назначении наставников и  

формировании наставнических пар  

на 2024-2025 учебный год» 

 
На основании Положения о наставничестве в МБОУ СОШ №33 и в целях 

организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами 

в учреждение по вопросу приобретения и совершенствования индивидуальных 

профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые 
годы работы в МБОУ СОШ №33 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначит наставниками воспитателей: 

ФИО педагога-

наставника 

Категория ФИО наставляемого  

 Яскеляйнен Нина 

Владимировна 

Высшая категория Чубарь Ариадна 

Артуровна 

 

2. Наставнику и молодому специалисту изучить Положение о 

наставничестве в МБОУ СОШ №33 и План мероприятий (дорожная карта) по 
реализации Положения о наставничестве в МБОУ СОШ №33. 

Срок – до 13.09.2024 года 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №33                                 Мугаттина С.О. 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33
	приказ


